la planimetria catastale necessita di aggiornamento. Sono presenti 

difformità delle quali si è tenuto conto in sede di valutazione. 

Oneri condominiali: oneri insoluti al 29.11.2023 € 510,51, detratti dalla stima. 

Stato occupativo: LIBERO 

Al valore d’asta di Euro 44.700,00 (quarantaquattromilasettecentoeuro/00).  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 33.525,00 (trentatremilacinqyecentoventicinqueeuro/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c.

[...]

la planimetria catastale necessita di aggiornamento. Sono presenti 

difformità delle quali si è tenuto conto in sede di valutazione. 

Oneri condominiali: oneri insoluti al 29.11.2023 € 1.010,51, detratti dalla stima. 

Stato occupativo: LIBERO 

Al valore d’asta di Euro 44.900,00 (quarantaquattromilanovecentoeuro/00).  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 33.675,00 (trentatremilaseicentosettantacinqueeuro/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c.

[...]

3 nella pianta di progetto e in 

quella catastale. 

Conformità urbanistica: planimetria catastale coerente. 

Oneri condominiali: oneri insoluti al 15.11.2023 € 8,48, detratti dalla stima. 

Stato occupativo: Libero dopo l’aggiudicazione.  

Al valore d’asta di Euro 42.200,00 (quarantaduemiladuecentoeuro/00).  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 31.650,00  (trentunomilaseicentocinquantaeuro/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad

[...]

Conformità urbanistica: planimetria catastale coerente. 

Oneri condominiali: oneri insoluti al 15.11.2023 € 8,48, detratti dalla stima. 

Stato occupativo: occupato in virtù di contratto locazione opponibile (scadenza 31.12.2026). 

Al valore d’asta di Euro 43.800,00 (quarantatremilaottocentoeuro/00).  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 32.850,00 (trentaduemilaottocentocinquantaeuro/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad

[...]

L’Agenzia del Territorio (catasto) richiederà inoltre il deposito dell’elaborato planimetrico, 

attualmente necessario.   

Oneri condominiali: oneri insoluti al 30.06.2025 € 1.883,32, detratti dalla stima. 

Stato occupativo: LIBERO 

Al valore d’asta di Euro 29.000,00 (ventinovemilaeuro/00).  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 21.750,00 (ventunomilasettecentocinquantaeuro/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 1.000,00 (milleeuro/00) 

Cauzione: € 2.500,00 (duemilacinquecentoeuro/00) 

Il tutto come meglio descritto e valutato nell’elaborato peritale e nella relativa integrazione, ai 

quali si fa integrale riferimento ed espresso rimando, con invito ad accurata lettura. 

Si precisa che qualora le offerte siano inferiori al prezzo base e siano state presentate istanze di